

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Masta Aanhangwagens B.V.  
Marie Curiestraat 8  
5491 DD Sint Oedenrode  
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210400582  
Kundennr.: 15872  
Datum: 8. april 2021

Ihr Ansprechpartner: Janin Artz  
Durchwahl: +49(0)54094034292  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.artz@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210400522 vom 07.04.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	42603		Verzendnr. DI210400522: Externe Belegnr. PO05486: <b>Compact-koppelings-slot Eagle</b>	3	Stück	51,70	155,10
2	30063		DOUBLE-LOCK Compact Eagle, koppelingsslot AL-KO koppelingen, in kunststof koffer Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 4,26 kg <b>Stalen as voor kielrol Ø 16 x</b>	2	Stück	6,00	12,00
3	300180		Stalen as voor kielrollen Ø 16 x 161 mm, met einddoppen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,56 kg <b>Reparatie-set G 2000, kleine v</b>	1	Stück	69,00	69,00
4	40789	719441	Reparatieset, G 2000, voor kleine oppervlakte verbetering/reparaties Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 14,78 kg <b>BÜNTE Wiellagerset voor BPW S 2003- 5/2005-5 RASK</b>	10	Stück	8,55	85,50
5	80576		BÜNTE Wiellagerset voor BPW S 2003-5/2005-5 1x lager 30204, 1 x lager 30206, 1 x keerring 3-delig 30/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 4,00 kg <b>BPW Spreidslot f. S 2035/20</b>	4	Stück	8,79	35,16
			BPW Spreidslot voor S 2035/2005-7 RASK Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg				

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210400582

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
6	300640		<b>Stalen as voor kielrol Ø 16 x</b> Stalen as voor kielrollen Ø 16 x 284 mm, met einddoppen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,41 kg Backorder of Order: DA210005459 Your Document No.: PO05400	3	Stück	4,88	14,64
7	402504		<b>KNOTT-schokdemper Pneumatik, b</b> KNOTT Wielschokbreker gasgevuld, blauw, voor enkelasser/tandemasser 1800/3500 kg  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,85 kg	2	Stück	33,21	66,42
8	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Totaal EUR</b>							<b>437,82</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: NL805525592B01  
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210400582 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 27,740